
Smlouva o poskytování služeb č. S-2021-01

uzavřená podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
těmito smluvními stranami:

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, přísp. organizace
se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
lČ:62182137
DIČ: CZ62182137
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl Pr, vložka 1278
zastoupená panem JUDr. Josefem Valentou, ředitelem

dále jon ,,ZZS zk"

ČR - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
se sĹd|en1 Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín
lČ: 71009221
Organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví a q změně některých souvisejĹcÍch zákonů, ve
znění pozdějších předpisů
zastoupená paní MUDr. Evou Sedláčkovou, Ph.D., ředitelkou

dále jen ,,KHS"

Článek l.

1. ZZS ZK byl zlínským krajem jako v|astniken1 předán k hospodaření mimo jiné nás|edujĹcĹ nemovitý
majetek: Provozní budova - stavba č.p. 434 na adrese Peroutkovo nábřeží 434, Zlín, přičemž tato
stavba je součástí pozemku p, č. st. 596/5 v kú, Příluky u Zlína.

á. V budově uvedené v předchozím odstavci je zřízena mimo jiné umyvárna vozidel.

Článek ll.

1. ZZS ZK se zavazuje umožnit KHS využlvání umývárny vozidel v budově označené v článku l. této
smlouvy, a to v pracovnlch dnech v čase od 7:30 hod. do 14:00 hod, vždy po předchozí domluvě
mezi smluvními stranami, pokud tomu nebrání provozní potřeby ZZS ZK a v době, kdy ZZS ZK
nebude potřebovat provádět mytí vlastních vozidel. V jednom pracovním dni může KHS využít
umývárnu k utnytí nejvýše tří vozidel.

2. Jménem KHS jsou oprávněni přistavovat vozidla k mytf a využívat u mývárnu pouze vybraní
pracovníci, kteří jsou spolu s kontaktním telefonním číslem uvedeni v příloze č. 1 této smlouvy.

3. ZZS ZK umožní vybraným pracovníkům KHS přístup do umývárny tak, že tito vybraní pracovníci
budou moci otevírat hlavní bránu pro vjezd do areálu ZZS ZK pomocí mobilního telefonu. KHS se
zavazuje zajistit, že v areálu ZZS ZK se bude vždy zdržovat pouze jedno vozidlo KHS, a to bud' přímo
v umývárně, nebo čekající na vjezd do umývárny na místě určeném ZZS ZK.

4, ZZS ZK bude udržovat umývárnu ve funkčním stavu tak, aby ji bylo možné užívat k obvyklému účelu.
zzs zk zajisti proškolení vybraných pracovníků KHS uvedených v přlloze č, 1 k této smlouvě
z hlediska pravidel pro užíváni zařízení umývárny a pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví.

l



5. KHS se zavazuje pro myti svých vozidel užívat vlastní mycí prostředky.

6. KHS se zavazuje, že bude s vybavením umývárny zacházet šetrně a v souladu s pravidly, s nimiž
byla seznámena a zavazuje se, že v případě, když z její strany dojde k poškozeni nebo zničení
zařizeni umývárny, uhradí ZZS ZK vzniklou škodu nebo uvede zařízeni do původního stavu na svoje
náklady.

Článek Ill.

1. KHS se zavazuje hradit ZZS ZK cenu za služby sjednané touto smlouvou ve výši 150,- Kč bez DPH
za každý den, kdy KHS využila umývárnu podle této smlouvy, bez ohledu na počet v daném dni
přistavených vozidel (vždy však nejvýše 3). K cenám za služby bude vždy při fakturaci připočtena
příslušná daň z přidané hodnoty platná k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

2. ZZS ZK vystaví fakturu na cenu za služby podle této smlouvy vždy souhrnně za každý kalendářní
měsíc, a to pokaždé nejpozději do 15 dnů od skončeni kalendářního měsíce. Splatnost faktur se
sjednává v délce 15 dnů ode dne jejich doručení KHS.

Článek lV.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti ode dne 1.6.2021.

2. Tuto smlouvu může písemně vypovědět kterákoli smluvní strana bez uvedeni důvodů. výpovědní
lhůta je tři měsíce a počíná běžet ode dne nás|edujÍcĹho po doručeni písemné výpovědi druhé
smluvní straně. Smlouva může být také ukončena dohodou obou smluvních stran.

Článek V.

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatkem k
této smlouvě.

2, K jednání ve věcech plněni této smlouvy, bez oprávnění měnit obsah této smlouvy, jsou smluvními
stranami pověřeny tyto osoby:

· ZZS ZK: pan Martin Konečný, vedoucí dopravy, tel. 577 056 928, e-mail
martin.konecny@zzszk.cz

· KHS: Ing. Mgr. Michal Možíšek, LL.M., vedoucí provozu a veřejných
zakázek, tel. 608 142 465, email michal.mozisek@khszlin,cz

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Ve Zlíně dne 10.5.2021

Za ZZS ZK:

Z
"

JUDr. josef Valenta
ředitel

Ve Zlíně dne ..{?.,j:

Za KHS:
Krajská hygienická stanice Zlínské

se sídlem ve Zlíně
Havličkovo nábřeží 600, 760 01

1

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
ředitelka

2



Příloha č. 1
smlouvy o poskytování služeb č. S-2021-01

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, přísp. organizace
lČ:62182137

ČR - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
lČ: 71009221

Seznam vybraných pracovníků KHS

Jméno a přijment

Michal Možíšek

Libor Netopil

Radim Šebek

jindřich Krajča

Lubomír FrOlich

Telefonní čísĺo:

2

Ve Zlíně dne 10.5.2021 Ve Zlíně dne ,1

Za ZZS ZK:

JUDr. josef Valenta
ředitel

Za KHS:

Krajská hygienická stanice Zlínského
se sídlem ve ZlíněHavlíčkovo nábřež( 600, 760 01 Z1

\1

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
ředitelka

,)


